1 Le cardinal Faulhaber avait été ordonné prétre le 1 er aoat 1892 à Wurtzbourg.
a II avait été de 1899 A. 1903 professeur à Wurtzbourg, et de 1903 à 1910 professeur

d'Ecriture Sainte (Ancien Testament) a. Strasbourg.
a Bibliographie partielle des ceuvres de Faulhaber dans Lex. Tb. Kirche IV, 41 sq.; cf.

aussi NDB V, 31 sq.
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perpessus es.4 Jure igitur meritoque, laudem tribuens Deo, a quo quid-
quid est salutare proficiscitur, apostolica haec verba in te potes trans-
ferre : « Non dedit nobis Deus spiritum timoris, sed virtutis et dilectionis
et sobrietatis » (II Tim. i, 7). Pro religionis enim juribus necnon pro
dilecta patria, cui Christi Evangelium tot iam saecula decus et colu-
men est, strenue proelia Domini decertare non dubitasti: imprimisque
tuum fuit, quemadmodum est adhuc, in arduo discrimine rerum dete-
gere errorum fallacias horumque insidiis et artibus resistere, ut Christi
Regnum, in quo uno veri nominis floret humanitas et cultus, istic in-
tegrum perseveret et ad nova incrementa servetur.5 Dei Providentia,
quae adversus Ecclesiam sinit procellas cooriri, ut ea novis revirescat
viribus et refulgeat triumphis, omnia quae Nobiscum pro inclita Ger-
mania exoras quam primum largiatur, ita quidem ut de redintegrata
concordia et pace justa gaudia concipias. Interea enixis votis tibi, Di-
lecte Fili Noster, quaecumque sunt fausta et laeta adprecamur; id sum-
mopere ominantes, ut animi et corporis viribus validus pergas Domi-
nicum agrum sueto studio exercere et, antiquis nova addens promerita,
de augescenti ovium quas pascis profectu magis magisque laeteris. Ut
autem sacra anniversaria memoria copiosiorem piorum fructuum se-
getem pariat, id tibi facultatis damus ut, statae celebrationis die, post
sacrum sollemni ritu peractum christifidelibus Apostolicam Benedic-
tionem cum indulgentia plenaria, suetis condicionibus lucranda, im-
pertiri valeas. Reliquum Nobis demum nihil est, nisi ut tibi atque sa-
cerdotibus, religiosis viris ac feminis necnon christifidelibus Mortacensis
et Frisingensis Archidioecesis, iisque nominatim qui sacrorum admi-
nistris actuose auxiliantur, Apostolicam Benedictionem libenter et
amanter impertiamus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XII mensis Junii, in
festo SS. Cordis Jesu, a. D. MDCCCCXXXXII, Pontificatus Nostri
quarto.

Indications sur les différentes attaques dirigées contre le cardinal Faulhaber depuis
1933; dans la nuit du 27 au 28 janvier 1934 plusieurs coups de fusil furent tires contre le palais
archiepiscopal A. Munich; en février 1935, en octobre i 936 et surtout le is novembre 1938
des manifestations furent organisées contre le Cardinal. Cf. VoLx, Episkopat, passim.